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

А Маршала Жукова, 3 В 10/10 103/0/20 УЛУЧШ + 6 000 79-24-24

А Полякова, 26 5/9 83/47/12 УЛУЧШ + 3 700 79-24-24

А Полякова, 24 4/6 84/51/14 УЛУЧШ + 3 800 79-24-24

А Ворошилова, 2 В 9/10 99/56/18 УЛУЧШ + 3 850 79-24-24

А Дзержинского, 50 6/10 88/48/17 + 3 600 79-24-24

Ц Мира, 124 5/5 56/42/6 ХРУЩ + 1 800 79-24-24

Ц Советская, 87 5/5 63/47/6 ХРУЩ + 1 870 79-24-24

Ц Молодежный, 9 3/4 57/37/6 ХРУЩ + 2 500 79-24-24

К Куйбышева, 14 1/9 65/42/8 МСК + 2 100 79-24-24

К Чайкиной, 85 9/9 59/38/7 УЛУЧШ + 1 750 49-80-87

Ш Гидротехническая, 17 9/9 65/43/8 МСК + 1 700 40-97-76

СТА Луначарский,
Школьная, 11 2/2 67 + 1 800 79-24-24

СТА
Ягодное,
Благополучная, 7 Б 1/2 67/35/22 УЛУЧШ + 1 400 74-97-48

СТА Висла, Совхозная, 34 А 1/1 62/0/0 УЛУЧШ + 1 200 71-41-05

СЫЗ Междуреченск,
3-д ЖБК, 2 2/2 62/42/7 ХРУЩ + 500 71-41-05

79-22-77ул. Дзержинского, 27а, офис 4

Покупка жилья,
не дожидаясь
3-летия ребенка

Покупка жилья
(в том числе 
у родственников)

Маткапитал 
для первоначального 
взноса при ипотечном 
кредитовании
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ул. Дзержинского, 31
3-комн. квартира,  65 м2, московской планировки,  

6/9 эт. ,  пласт. окна, счетчики, не торец (10 квартал) 

пр-т Степана Разина, 10
4-комн. квартира,  82 м2,

планировки «старая москва», 5/5 эт.  (4 квартал) 

2 090 000 р2 600 000 р

  71-41-05  8-962-614-97-48

Продам квартиру! Продам квартиру!
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А 1 Свердлова, 41 6/9 69/47/7 УЛУЧШ + 2 500 79-24-24

А 2 Кулибина, 9 4/5 82/76/6 СТМ + 3 100 79-24-24

А 2 Свердлова, 66 3/5 76/55/7 СТМ + 2 650 79-24-24

А 3 Фрунзе, 45 5/9 63/0/0 СТМ + 2 350 79-24-24

А 4 Юбилейная, 11 4/5 75/0/0 СТМ + 4 250 79-24-24

А 4 Ст. Разина, 4 4/5 75/56/7 СТМ + 2 950 79-24-24

А 4 Курчатова, 13 5/5 79/55/6 СТМ + 3 500 79-24-24

А 4 Юбилейная, 11 4/5 75/63/6 СТМ + 4 300 79-24-24

А 4 Юбилейная, 13 7/16 80/51/8 МСК + 2 500 79-24-24

А 4 Автостроителей, 90 1/9 80/53/8 МСК + 2 850 79-24-24

А 6 Московский, 63 8/9 64/45/7 СТМ + 2 100 79-24-24

А 7 Буденного, 13 1/9 78/52/8 СТМ + 1 950 71-53-93

А 7 Фрунзе, 15 1/9 78/62/6 СТМ + 2 000 71-53-93

А 10 Ст. Разина, 9 1/5 74/54/12 СТМ + 2 750 79-24-24

А 10 Луначарского, 9 А 4/10 172/95/24 УЛУЧШ + 6 850 79-24-24

А 11 Приморский, 2 4/6 168/138/23 УЛУЧШ + 7 000 79-24-24

4-КОМНАТНЫЕ
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А 11А Приморский, 1 10/10 133/47/41 УЛН + 6 150 79-24-24

А 12 Ворошилова, 39 9/9 81/0/8 МСК + 2 700 79-24-24

А 12 Автостроителей, 84 А 7/14 160/110/16 УЛУЧШ + 7 300 79-24-24

А 15 Ворошилова, 11 7/9 78/51/8 МСК + 3 300 79-24-24

А 15 Дзержинского, 38 8/9 79/52/8 МСК + 3 000 79-24-24

А 17 40 лет Победы, 48 9/9 215/165/13 ЭЛИТ + 9 000 79-24-24

А 18 70 лет Октября, 72 5/12 90/52/12 УЛН + 3 700 79-24-24

А 19 Татищева, 11 2/9 78/51/9 МСК + 3 600 79-24-24

А 19 Южное шоссе, 67 10/10 80/52/9 МСК + 3 000 79-24-24

А 19 Татищева, 1 1/10 81/53/8 МСК + 2 790 79-24-24

А 20 Рябиновый, 7 1/9 81/53/9 МСК + 2 700 79-24-24

А 20 Рябиновый, 4 2/9 81/58/7 МСК + 2 850 79-24-24

А 20 Рябиновый, 4 8/9 80/52/8 МСК + 2 960 79-24-24

А 20 Рябиновый, 7 5/9 81/52/8 МСК + 2 600 79-24-24

СТА Луначарский,
Северная,1 1/2 140/60/20 УЛУЧШ + 2 900 79-24-24

ул. Дзержинского, 27 а, офис 4  79-22-77

выгодные

предложения

продам
3-комн. квартиру
15 квартал, ул. 70 лет Октября, 55 
65/43/8 м2, 1/9 этаж , 
московской планировки

Цена: 2 100 т.р.
  71-53-93

срочно продаю
2-комн. квартиру
31 квартал, ул. Революционная, 7, 
35/23/0 м2, 1/12 этаж , 
улучшенной планировки

Цена: 990 т.р.
  71-41-05

срочно продаю

1-комн. квартиру

Центральный р-н, ул. Мира, 152, 

32/19/6 м2, 8/9 этаж, 

улучшенной планировки

Цена: 990 т.р.

  8-962-614-97-48

продам
2-комн. квартиру

Центральный р-н, ул. Мира, 137, 

35/23/5 м2, 7/12 этаж, 
улучшенной планировки

Цена: 650 т.р.
  71-41-05
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�� СНТ «Росток-1», с. Подстеп-
ки. Участок 9 сот. Sдома =35м2, 
евроокна, натяж. потолки. Кана-
лизация, свет, вода. Беседка, хоз-
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
саждениями. Свет, вода. Цена: 750 
000р. Тел. 8-917-827-30-09. 

�� СНТ «Тимофееское-1», дом 
кирпич., S=30м2. Участок 5 соток. 
Теплицы. Вода. Насаждения. Цена 
договорная. Тел. 8-927-656-94-39

�� СНТ «Приморское», с. Под-
степки,  5 соток, S дома =50м2, от-
делан вагонкой. Гараж, баня, 2 
теплицы. Цена: 1 200 000 руб. Тел. 
35-43-18, 8-987-979-07-67.

�� Дача, п. Переволоки, ул. Но-
во-Садовая. S = 16 соток. Дом, 
баня, теплица, гараж. Цена 550 
000 р. Торг, уместен обмен. 
 Тел. 8-927-211-41-05.

�� Участок, с. Тимофеевка, ул. 
Кленовая. 6 соток. Фундамент, 
скважина, разрешение на строи-
тельство, выкуплены мощности 
на эл. энергию. Цена: 780 000р. 
Тел. 8-927-211-41-05.

�� УЧАСТОК, с. Мусорка, дом дере-
вянный, S=32м2. Свет, вода, газ. Цена 
договорная. Тел. 8-927-773-35-41.

�� СНТ «Мелиоратор», с. Бар-
ковка. Участок 4,5 сотки. Дом 3х6м. 
Веранда, теплица, сарай, душ. Воз-
можна прописка. Цена: 300 000 руб. 
Тел. 8-964-966-92-14.

�� ДОМ, Ульяновская обл., п. Но-
вочеремшанск.  S=35 м2, дом дерев., 
газ подведен к плите. Отопление 
печное. 13 сот. уч-к. За домом лес и 
речка. Сарай. Цена: 100 000 руб. Торг. 
Тел. 8-937-235-03-16.

�� ДОМ, с. Усолье, участок 30 соток, 
газ, вода, канализация, колодец, баня 
при доме, дерев. + кирпич. пристрой. 
Цена: 1 500 000 руб. Возможен обмен. 
Тел.  8-927-784-14-55.

�� ДОМ, Центральный р-н,  Нев-
ский проезд, 1 А, остановка Авто-
любитель, кирпичный дом, S дома 
= 85 м2,  времянка S дома = 15 м2, 
Свет, вода, газ, туалет в доме. Уча-
сток 8 соток. Тел. 8-917-825-98-71.

�� ДОМ, с. Верхние Белозерки, 
участок 11 сот. Дом кирп. S=90м2. 
Газ, вода, канализ., электр. Счетчи-
ки, евроокна. Крыша металлочере-
пица . Два кирпич. гаража. Погреб 
и подвал. Метал. забор. Баня рубле-
ная. Хоз. постройки. Сад с насаж- 
дениями. Цена: 2750 000 руб. ТОРГ 
уместен! Тел. 8-917-122-59-64.

�� КОТТЕДЖ, с. Подстепки, 
ул. Дачная, S дома = 112 м2. Дом с 
отделкой. Газ, вода, свет. Участок 7 
соток. Один собственник. Цена: 4 
850 000 руб.  Тел. 8-962-611-57-76.

�� ДОМ, с. Чириково, Ульянов-
ская обл. S=58м2. Газ, вода. Уча-
сток 13 соток. Цена: 350 000. Торг. 
Тел. 8-905-349-72-23.

�� ДОМ, Ульяновская обл., Меле-
кесский р-он, с. Александровка, 
ул. Промышленная, S=60м2, вода, 
эл-во, газ, земельный участок 15 
соток, асфальт. дорога подходит к 
дому. Гараж. Цена: 350 000 руб. Тел. 
8-927-777-09-54.

�� ДОМ, с. Тимофеевка, ул. По-
граничная. Участок 13,5 соток. 
S дома = 140м2. Газ подведен, но не 
подключен, своя скважина. Баня, 
2 с/у, 6 комнат, кухня. 
Все насаждения. Ухожен. Недо-
строй 14х14 м — 1 этаж. Цена: 
6 000 000 р. или обмен на квартиру. 
Тел. 8-927-795-85-49. 

�� ДОМ, с. Узюково, КП «Уютный». 
S=62м2 . Газ, вода, свет. Сарай, баня, 
теплица. Участок 5 соток. Цена: 2 
900 000 руб. либо обмен с допла-
той на 2-комн. квартиру в Автоза-
водском р-не. Тел. 8-927-899-50-14.

�� ДОМ, с.  Мусорка, ул. Почтовая. 
S дома=90 м2, участок 19 соток. Газ, 
вода.  Дом блочный, обшит сайдингом.   
Цена: 2 000  000 р. Рассмотрим 
варианты обмена на 
квартиру в г. Тольятти. 
Тел. 8-927-020-73-86.

�� ДОМ, Комсомольский р-он, 
п. Жиг. Море, коттедж, S=138м2.
Газ, свет, вода. Отдельно стоящий 
домик 30м2 со всеми удобствами. 
Земля 6 соток.  Цена: 6  500  000 р. 
Торг! Тел. 8-917-131-80-17.

�� ДОМ, с. Печерск, ул. 
Набережная, 2. Газ, свет, теплый 
пол, евроокна. Цена: 3 300 000 руб. 
Тел. 8-927-782-98-01.

�� ДОМ, с. Сухие Аврали, Елховский 
р-н, S=75м2. Газ. отопление, вода, свет. 
Участок 5 соток. Цена договорная 
или обмен на 1-комн. квартиру в 
г.Тольятти. Тел. 8-927-747-88-09.

ДАЧИ / УЧАСТКИ

ДОМА

в киоске «роспечать» 

бесплатно!

возьми газету

квартиры / малосемейки / дома / дачи / гаражи
распространяется 

бесплатно
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�� ГСК «ДРУЖБА», ул. Ботаниче-
ская, 58. Погреб. Тел. 8-961-388-
25-21

�� ГСК-58 «МЕХАНИК-2», Гараж 
3х6м. Теплый, полки по периметру, 
на полу плитка, стены покрашены. 
Входные двери усилены. Цена: 100 
000 руб. Тел. 8-987-973-48-53.
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